'IHONONGAUE'AKI'a engaahi mafai kuo foaki 'ihe kupu 38(1) 'oe Lao ki he Ngaahi Fetu'utaki 2015, Ko au, Paula Ma'u, 'Ofisa Pule Ngaue 'o e Potungaue 'oku ne tokangaekina 'a e Ngaahi Fetu'utaki, 'i he tu'utu'uni ko 'eni, 'oku fakata'e'aonga'i ai 'a e Laiseni Taautaha mo e Laiseni Fakamafola Lea 'a e FM 94 pe kuo lau ko e Laiseni Fakahoko Ngâue Netiueka 'a e Uata Media Limited.

'E kamata ngaue'aki 'a e Tu'utu'uni ni 'i he 'aho 6 ni 'o **Tisema** 2019.

Paula Ma'u

'Ofisa Pule Ngaue

Potungaue ki he Fakamatala 'Ea, Ma'u'anga Ivi, Ma'u'anga Fakamatala, Tokangaekina 'o e Ngaahi Fakatamaki Fakaenatula, 'Atakai, Feliuliuaki 'a e 'Ea mo e Fetu'utaki

BYAUTHORITY:

'Aloisio 'Alipate Tavo, General Manager, Tonga Post Ltd. 2020.

TONGA GOVERNMENT GAZETTE SUPPLEMENT **EXTRAORDINARY**

No. 7 18TH FEBRUARY 2020.

COMMUNICATIONS (REVOCATION OF UATAMEDIALIMITED LICENSES) DECLARATION 2019

COMMUNICATIONS ACT 2015

IN EXERCISE of the powers conferred by section 38(1) of the Communications Act 2015, I, Paula Ma'u, Chief Executive Officer for the Ministry responsible for Communications, by this declaration, revoke Uata Media Limited's Individual Licence and FM 94 Broadcasting Licence or deemed Network Operator Licences.

This Declaration is to be effective on this 6^{th} day of **December** 2019.

Paula Ma'u

Chief Executive Officer

Ministry of Meteorology, Energy, Information, Disaster Management, **Environment, Climate Change and Communications**